Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Проект Р е ш е н и я
Думы Арамильского городского округа

от __________________№ ________

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Арамильского городского округа, утвержденные Решением Думы Арамильского городского округа от 28.02.2013 № 17/1
(графические материалы)

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, рассмотрев обращение Главы Арамильского городского округа от 29 августа 2019 года, заключение о результатах общественных обсуждений от 2 августа 2019 года № 02-2019-ПЗЗ, в целях устойчивого развития территории Арамильского городского округа, социальных инфраструктур и соблюдения интересов граждан и их объединений, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Арамильского городского округа следующие изменения:
1.1. В графической части Карты градостроительного зонирования (фрагмент карты 1.1.1), Карты зон с особыми условиями использования территории (фрагмент карты 1.1.2), (Приложение № 1 и 1.1, 1.2, 1.3):
- изменить территориальную зону «Зона размещения городских лесов» на зону «Зона размещения объектов общественно-делового назначения (комплексная) (ОД-1)», установленную в отношении земельного участка с кадастровым номером 66:33:0101002:528 и территории не стоящей на кадастровом учете, расположенной между земельными участками с кадастровыми номерами 66:33:0101002:528 и 66:33:0101002:100.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Председатель
Думы Арамильского городского округа	С.П. Мезенова

Глава Арамильского городского округа	В.Ю. Никитенко

	Карта Правил землепользования и застройки
[image: ]Фрагмент 1

	Приложение № 1
к Решению Думы
Арамильского городского округа
от __________________ № _____

Приложение № 1.1

Внесение изменений в графические материалы Правил землепользования и застройки Арамильского городского округа
Карта градостроительного зонирования
Фрагмент карты 1.1.1

[image: ПЗЗ приложение 1]

Приложение № 1.2

Внесение изменений в графические материалы Правил землепользования и застройки Арамильского городского округа
Карта зон с особыми условиями использования территории градостроительного зонирования
Фрагмент карты 1.1.2
[image: C:\Users\ErovikovaDM\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\ПЗЗ приложение 2.jpg]
Приложение № 1.3

[image: D:\Работа\Арамиль\Внесение изменений 06_2019 ДОУ\ДОУ\Графические материалы\На диск\РАСТРОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ\Условные обозначения ПЗЗ-1.jpg]
image4.jpeg
YcnoBHble 0603Ha4eHUA
[__]3ro - 3ona pasmelueHms ropopckx necos
£ OONT - 30Ha pa3meLLieHsi 0COGO OXPaHSEMbIX NPUPOAHBIX TEPPUTOPUIL
{11111 >K-2 - 3ona pa3MeLLeHNs XUNon 3acTpoiikn ycaaebHoro Tuna ¢ ob6bektammn obcnyxmBanns
HHHH C©X-3 - 30Ha pasmelleHnst 06BEKTOB CENbCKOXO3AMCTBEHHOTO HasHaueHns IV knacca»
- -1 - 3oHa pa3melleHns 06bEKTOB NPOM3BOACTBEHHOTO Ha3HaveHus V knacca
I |P-4-30Ha peKkpeaunoHHO-NaHALWadTHLIX TEPPUTOPUI
_| 2K-1 - 30Ha pasMeLLeHus XUnow 3acTporikv ycagebHoro Tuna 6e3 o6bekToB o6enyxmBaHus
- K-6 - 30Ha pasmeLLeHUs CPEAHEATAXHON MHOrOKBAPTUPHOW XMUMNOMN 3aCTPOiikK ¢ 06bekTamm o6enyx
B O0-1 - 3oHa KOMNNEKCHOro pasMelLeHs 06bEeKTOB 06LLECTBEHHO-AENIOBOrO HasHaueHus
m W-2 - 30Ha pa3meLleHns 06beKTOB BOAOOTBEAEHUS
- T-2 - 3oHa pa3melLeHnss OGbEKTOB XKenNe3HOA0POXXHOro TpaHcnopTa
- CX-2 - 30Ha pa3mMeLlleHns MHANBUAYanbLHOro OropoaHuYecTea
B O0-4 - 3oHa pa3melLieHs aAMUHNCTPATUBHO-O(UCHBIX 3[4aHIUIA U KOMNEKCOB
- CX-1 - 3oHa pa3meLLeHUsi KONMEKTUBHbLIX CaAoB U Aay
- K-5 - 3oHa pa3melLeHNs CpeAHEATaXXHOW MHOTOKBAPTUPHOW XUMOW 3acTpoiiku 6e3 o6bekToB obcnyx
B T-3 - 30Ha xpaHeH!s UHAMBUAYaNLHOrO TPaHCMOpTa
- 7K-3 - 30Ha pasmelLLeHNs ManoaTaxXHOW MHOTOKBAPTUPHOW XUMOW 3acTpoiku 6e3 o6bekToB 06Cnyx
[ 0f-6 - 3oHa pasmelueHms yueBHO-0BpasoBaTeNbHLIX YUpeXaeHMil
[IILH -3 - 3oHa pasmelLeHns 06bEKTOB MPON3BOACTBEHHOTO HasHaueHus Il knacca
W-1 - 3oHa pa3meLleHns 06beKTOB BogoCHabXeHNs
|71 P-2 - 30Ha paameleHns 06BLEKTOB PEKPEaLMOHHOTO U TYPUCTUHECKOTO HasHaueHNs!
[ | 31 - 3oHa pasmelLieHust 3eMernb necHoro doHaa
|| CY - 30Ha pasmeLLeHms CenbCKOXO3ANCTBEHHBIX Yroauii
| 3B® - 30Ha pa3amelLeHUs 3eMerb, NOKPbITbIX MOBEPXHOCTHLIMW BOAAMMU
[_]30m - 3oHa obuiero nonb3osaHus
- -2 - 3oHa pa3melleHns 06bEKTOB NPOU3BOACTBEHHOIO HasHaveHus |V knacca
- T-4 - 3oHa pa3melLeHUs 06 BEKTOB TPAHCMOPTHOro 06CnyXMBaHUS
m C-1 - 3oHa pa3melLeHus knagouLy
I C-2 - 3oHa 03eneHeHMs creumanbHoro HasHaueHns
m W-4 - BoHa pa3melleHns 06BEKTOB 3neKTpocHabKeHNst
|j O[-3 - 3oHa pa3melLeHUsi OGBbEKTOB 34paBOOXPaHEHUS
[ | 3AN - 3ona paamelueHns semens 3anaca
[1I1]] »-3 - BoHa pasmeluerms 06bekToB TennocHabxeHMUs
[ ] -6 - oHa koMnneKkcHOro pa3MelLeHnsi OB LEKTOB UHXEHEPHON MHPACTPYKTYPbI
W KC-1 - 3oHa pasmeLyerms 06bexToB KOMMyHaNbHO-CKNAACKOro HasHadeHus V knacca
- O[-2 - 3oHa pa3meLLeHns 06BEKTOB 0BLLECTBEHHOIO NUTaHUS U TOProBnx
- O[1-5 - 30Ha pa3meLLeHnsi 06 BEKTOB CMOPTUBHOMO HAa3HAYEHUS
- XK-7 - BoHa pa3meLLeHNs MHOrOKBapTUPHOW XWOW 3aCTPOIKN NOBbILLEHHON 3TaxHOCTH ¢ 06. o6cn
- K-4 - 3oHa pa3melLeHNs ManoaTaxHOW MHOTOKBAPTUPHOI XUMOW 3acTpoVikn ¢ obbektamu oben
[ P-1 - 3oHa otapixa obLuero nonb3osaHms
\ T-1 - 3oHa pa3meLleHusi 06bEKTOB aBTOMOBUNBHOrO TpaHcnopTa
- KC-2 - 3oHa pa3meLleHust 06beKTOB KOMMyHanbHO-CKNaackoro HasHavenus |V knacca
ﬂ_|_|_|_|_|j P-3 - 3oHa pa3meLleHusi 06beKTOB ne4ebHO-0300POBUTENBHOIO Ha3HAYEeHUS
=— 11-5 - 3oHa pa3smelLeHs 06LEKTOB rasocHabxeHus

image1.jpeg
ITPABUJIA 3BEMJIETIOJIb30BAHUA U BACTPOUKH
APAMUWJIBCKOTO TOPOZICKOT'O OKPYTA

Tapra rpaoCIPOUTENEHOIO SOHUDOBAHILA TEPPITOPHIL FOPOACKOrO OKPYIa (¢ uax., BrecenHsimu Pemerusnn Jlyxbt ADAMILILCKOLO FOPOICKOIO OKPYIA OT 27.02.2014 Ne 33/5, or 24.04.2014 Ne 35/10, ox 25.06.2015 Ne 53/2,
o7 24.09.2015 No 53/3, o7 25.06.2015 No 53/4, ot 25.06.2015 No 53/5, ot 25.06.2015 Ne 53/6. ot 25.06.2015 No 53/7, ot 25.06.2015 N 53/8, 0T 26.06.2015 No 53/9, 0T 25.06.2015 Ne 53/10, o 27.08.2015 No 35/1,

o7 24.09.2015 No 56/8, o7 29.10.2015 No57/8, o7 29.10.2015 No 579, o7 20.10.2015 No57/10, o1 29.10.2015 No 57/11, o7 17.12.2015 No39/6, o7 26.01.2016 No 60/6, o7 27.10.2016 \o3/3,
a7 17.05.2017 No 17/3, o7 22.06.2017 No 19/8, o1 14.12.2017 No 27/3, o1 14.12.2017 No 2774, ot 15.03.2018 No 34/3,07 20.05.2018 No 38/4, o 31.01.2019 No 50/2, o 51.01.2019 Ne 50/3

VCROBHHIE OBOIHAUEHHS

[ oo spsssamcaors ropoacaors onpies
[ e —

K 00 DR K B ST A 563668 oS AN
R e —
S L Tl W HESETIONS) 5475 STEOY € RTINS

(1 AR 05 i SO P 5 (40
23 s o o - s 0 (D 00

T -3 o0 e s i cumaromrs s
(SR ——————

L300 e
PP —
P ——————
P ———————————
01 s L s A U
[ ———

image2.jpeg
®PATMEHT. [IPABUAA 3EMAEIIOAb3OBAHMS U BACTPOMKH
APAMHABCKOI'O FTOPOZCKOI'O OKPYTA. YTBEPKIAEMASA PEJAKLIMA

Kapra rpagoctponteabtoro sonnposanms

£
3oHa pa3meLyeHns
6e3 o6bekToB 06CN
30Ha pa3MelyeHnsi 06BLEKTOB NPON3BOACTBEHHOrO
HasHauenms IV knacca (€33 100W

— BOOE0E000
30Ha KOMN/IEKCHOrO pa3MelLeHNst 06bEKTOoB’

III 06L1ecTBeHHO-Ae/10BO!

3ro.

image3.jpeg
PATMEHT. [TPABUAA 3EMAEINIOAB3OBAHHMS U BACTPOMKH
APAMHABCKOI'O I'OPOACKOI'O OKPYTA. YTBEPKIAAEMASA PEJAAKLINSA

Kapra 301 ¢ 0co6bIMM yCAOBHAMH HCTIOAD3OBaHHS TEPPUTOPHH TOPOACKOTO OKPYTa

V.
~ 30Ha pa3MelLeHuns U0 3acTpoiikn ycapge6Horo Tuna
6e3 06bekToB 06CNyKNBAHNA

30Ha pa3MelyeHuns 06BLEKTOB NPOM3BOACTBEHHOIO
HasHaueHus IV knacca (€33 100m)

30Ha KOMNIEKCHOrO pa3MelyeHus 06bEeKTOB

61 |lECTBEHHO-4e/10BOro HasHavyeHus